,191.38

°191.13

°191.25

°191.31

*191.08

<

10308
3.0

192.04

: zggmso
a°o°a
-, tonagermea

Pullijarve
46801:003:0133

100.23

#190.52
+190.21

+190.7)
+189.66

+190.79

+189.66
+190.76
+189.98

p3ld

+

*190.57

*190.55

*f190.01

+190.13
+189.79
+189.36
$188.99
+189.20

+*

!

6346700 |2
/

*189.87 !
4
1
!
1
=189.33 I
*
!
2189.58
!
!
!
!
89.18
!
+I °189.48

*189140

o
an
3
AN
[WV)

%)

/
] W
/"\ -\0 o?//
. ° Q)/
+189.28 S/ ~
N /
. /
p.60°
/

3050

ARKUSED:

. Detailplaneeringu seletuskiri ja joonised on tervik ning neid tuleb kasitleda koos.

. Geodeetilise alusplaani on koostanud OU WeW (09.12.2010 too nr GEO-150—10)

. Planeeringuala suurus on ca 34 ha.

. Planeeringuala moodustub kuuest katastriiiksusest ja jatkuvalt riigi omandis olevast

reformimata maast.

. Planeeringuala piir on parema loetavuse huvides nihutatud krundi piiridest 2m

valjapoole.

. Joonise leppemérgid on toodud eraldi lehel “Jooniste leppemirgid”.

Voru maakond Misso alevik

MISSO ALEVIKU OSA
DETAILPLANEERING

GEOMEL OU

Jiiri 32a, 65609 Vdru

Reg. nr 11349214

Tel: 53912233

www.geomel.ee; info@geomel.ee

NIMI KUUPAEV| ALLKIRI

Joonis:

Koostas:|Krislyn Prants

OLEMASOLEV OLUKORD

31.08.2015

EMU Diplom nr LD 003236, 21.06.2011

Mootkava: 1:500(Joonis 3|Lehti: 11| Leht: 11




